
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Břidličná, stavební úřad - odbor výstavby
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

Č.j: výst.328/4449/2016/Hu - 2
Břid1ičná, dne: 19.12.2016
Vyřizuje oprávněná úřední osoba:lng. Vít Hudeček
E-mail: stavebni@mu-bridlicna.cz
Telefon: 554 773 531

Žadatel:
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČO: 00295906

OZNÁMENl

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Dne 5.12.2016 podal u zdejšího stavebního úřadu žadatel: Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51
Břidličná, [ČO: 00295906 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané:

"Výstavba chodníku na Nerudově ulici na parcele č. 1746/1, 1738,2059"

na pozemcích parcely parcelní číslo 1405, 1406, 1738, 1746/1 a 2059 v kat. území Břidličná.
Stavba je umístěna v zastavěném území. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění
stavby.

Stavba obsahuje:

Výstavbu chodníku před obytnými domy na Nerudově ulici. Chodník bude plnit především funkci
pěší komunikace pro přístup do obytných budov, ale zároveň bude proveden tak, aby jej bylo možno
v ojedinělých případech pojíždět např. zásah integrované záchranné služby, stěhování nákladním
autem. Součástí projektu je také návrh odvodnění samotné komunikace i okolních svahů.

V novém stavu dojde ke zvětšení šířky chodníku na 3,O m. Chodník bude v jednotném příčném
sklonu a to 2,O% směrem od budov k nově vybudovanému betonovému žlabu tj. pravá strana ve
směru slaničen{ Na začátku a konci úseku provedeme navázání na stávající hranu zpevněné plochy,
navážeme pomocí obruby v nulové výšce. Stavbou bude dodrženo navázání na vstupy do okolních
budov, každé připojení na vchod bude z důvodu většího komfortu užívání provedeno šířky 2,Om a
bude provedeno ve sklonu cca 1,O % ve směru od vstupních dveří. Na levé straně chodníku bude
vytvořena vodící linie pomocí zvýšené obruby +60 mm. Na pravé straně bude obruba kvůli
odvodnění v nulové výšce. V místě křížení chodníkové plochy s komunikací na ulici Nerudova budou
vyměněny silniční obruby, nově budou použity silniční nájezdové obruby výšky 20 mm. Dále zde
bude upraven tvar oblouku a sjednocení šířkového řešení v daném umístění pro zjednodušení
případných budoucích prací na komunikaci. V průběhu bude provedeno také napojení na stávající
chodníky levá strana 3x. V místě křížení s komunikací bude nutno provézt zařezání pracovní spáry a
odbourání stávajících konstrukcí z důvodů výměny obrub a uložení chráničky optického kabelu.

1 - Výst.328/4449/2016/Hu - 2



Městský úřad Břidličná, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písmo e)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a
v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 a § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), zahájení územního řízení pro předmětnou stavbu
dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru

upouští od ústního jednání.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska nejpozději do IS
dnů od doručení tohoto oznámení.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout a případné námitky uplatnit ve výše uvedeném termínu u
Městského úřadu Břidličná, odboru výstavby (pracovní dny pondělí a středa 07:30 - 11:30 a 12:30
- 17:00, úterý a čtvrtek 07:30 - 11 :30 a 12:30 - 14:00 a pátek 07:30 - 12:00 hod.). Námitky
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději po uplynutí výše uvedené
lhůty,jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládaj í jeho postavení jako účastníka
řízení a důvody podání námitek.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písmo a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písmo c) stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat
námitky, pokud v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, nebo překračují výše uvedený rozsah, nebude přihlédnuto.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu
úřadu písemnou plnou moc.

Městský úřad Břidličná, odbor výstavby, účastníkům řízení současně sděluje, že po uplynutí výše
uvedené lhůty budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. V souladu
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád"), stavební úřad sděluje, že před vydáním rozhodnutí mají účastníci řízení možnost
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V této souvislosti upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je
uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky
nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení nes I o u ž í k tomu, aby se
účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové
námitky či připomínky.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu (pracovní dny
pondělí a středa 07:30 - 11 :30 a 12:30 - 17:00, úterý a čtvrtek 07:30 - 11:30 a 12:30 - 14:00 a
pátek 07:30 - 12:00 hod.). Rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve, než po třech dnech po uplynutí
uvedené lhůty.

Poučení:

2 - Výst.328/4449/2016/Hu - 2



~

~,,~';stskyG, dG

odbor výsta'Jby
ŘIDLIČNÁ

_ __z_cr'-ol ,••..1'---_"j

"otisk razítka"
......

1""-' .

:: --1"
i::I /

,/ //,l 'I:/j Vvj

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání
správního rozhodnutí nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50000 Kč
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj
pozemek nebo stavbu.

V rámci řízení jsou účastníci oprávněni:
- vyjádřit své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace o řízení,

nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností,
činit podání a jednat ve svém jazyce nebo jazyce své národnostní menšiny,
žádat o sdělení oprávnění úředních osob, které v dané věci činí úkony,
před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům rozhodnutí,
zúžit předmět své žádosti nebo tuto vzít zpět, a to až do okamžiku vydání rozhodnutí nalézacího
správního úřadu.

Ing. Vít Hudeček v.r.
vedoucÍ odboru výstavby
oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejmene po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Břidličná a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno na úřední desce dne: """" Sejmuto z úřední desky dne: .

Podpis a razítko: ", . Podpis a razítko: , ..

Uveřejněno na www stránkách dne: ... "'" Sejmuto z www stránek dne: .

Podpis a razítko: , . Podpis a razítko: .

3 - Výst.328/4449/2016/Hu - 2



Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČO: 00295906

Doručí se:
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručenku - ISDS):
Žadatel:

Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČO: 00295906

Obec:

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou):
Dle §85 odst. 2. a) - vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn:

Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČO: 00295906
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Pod mokly, 405 02 Děčín 2
VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 792 O I Bruntál I
Easy Control Morava spol. s r.o., Pod Svahem 1294/8, 795 O I Rýmařov
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
MOS S.r.o., I. máje 320, 793 51 Břidličná
MX-NET Telekomunikace s.r.o., Zahradní 1455/ I, 792 O I Bruntál I

Dle §85 odst. 2. b)
- vlastníci sousedních pozemků stav.parcela Č. 1573 se stavbou byt.domu čp. 339 a 340
- vlastníci sousedních pozemků stav.parcela Č. 1743 se stavbou byt.domu č.p. 343 a 344
- vlastníci sousedních pozemUI stavparcela Č. 2056 se stavbou byt.domu č.p. 351, 352 a 353
- vlastníci sousedních pozemktl stav.parcela Č. 1887 se stavbou byt.domu č.p. 345 a 346
- vlastníci sousedních pozemkll stavparcela Č. 2055 se stavbou byt.domu č.p. 349 a 350
- vlastníci sousedních pozemků stavparcela Č. 1744 se stavbou byt.domu č.p. 337 a 338
- vlastníci sousedních pozemků stavparcela Č. 1884 se stavbou byt.domu č.p. 347 a 348

Dotčené orgány (doporučeně na doručenku - ISDS):
Městský úřad Rýmařov - odbor ŽP, náměstí Svobody 432/5.
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, ÚO Bruntál, Zeyerova 15, 792 O I Bruntál
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, ÚP Bruntál, Zahradní 5,
792 O I Bruntál
Police České republiky, Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje, Územní odbor Bruntál -
dopravní inspektorát, Partyzánská 7, 792 O I Bruntál (lSOS)

Přílohy
Snímek z PM s vyznačením zájmového území

4 - Výst.328/4449/2016/Hu - 2



.,9c.. ·':~"%-
-c

..

~~4;,. ti
It~

~. Q
L-~il.., !~

.•..
I

litr, .-1.~ .~-z. ,.....

~ ..
,
I

...t :::::l '~
C ,Q) (J) I ~. r

>1.{) .
::.t 00 ,L.'ON .~ :::::l,_ -

Q)CO

II
ZM

I'-CO .••••••
C -

'ci .•!:::::l!::

~
~<.O1 ,_ ~
CI'- -~'Oo": r1l.c,() 'C()

Q) :eco-.o ID .4;U
> 2 Z 1'0CO CO

~-•... c. I ~(/)
,>- CO> c

I
II J


		2016-12-20T08:22:50+0000
	Not specified




